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Skrivelse avseende dyra insatser från Jobbtorg som ges parallellt av privata aktörer till en och 
samma emottagande person 
 
I en tid av ökande långtidsarbetslöshet är det viktigt att vi ser över att de insatser som görs för att minska 
utnyttjas på bästa sätt och att god förvaltning upprätthålls. Samordning av insatser för att säkerställa att 
personer/arbetssökande ej deltar i flera olika insatser samtidigt behövs mellan Stockholms kommun och 
Arbetsförmedlingen. 
 
Idag kan en person som är inskriven i Jobbtorg få en jobbcoach som arbetar nära den arbetssökande 
personen för att hjälpa denna att finna ett arbete. Dessa sökande erhåller försörjningsstöd från Stockholms 
kommun. En jobbcoach är en exklusiv insats och en stor hjälp för sökande att finna ett arbete. Den sökande 
som är inskriven hos Jobbtorg har rätt till av kommunen betalda Stockholmsjobb och Ungdomsjobb. Dessa 
arbetens lön är fullt betalda av staden. 
 
Är personen inskriven hos Arbetsförmedlingen kan denna sökande samtidigt ha rätt till SIUS-konsulent eller 
fristående leverantörer som tillhandahåller KROM, (insatsen kundval rusta och matcha). 
 
Många gånger har det hänt/händer det att insats från Arbetsförmedlingen pågår samtidigt som sökande har 
hjälp av en jobbcoach från Jobbtorg. Två olika dyra insatser som ges samtidigt till samma person. SIUS-
konsulent är ett program som ses som Arbetsförmedlingens mest exklusiva insats och som erbjuds till 
personer som innehar en funktionshinderkod. 
 
Den fristående aktören som är upphandlad av Arbetsförmedlingen för att utföra KROM erhåller betalning för 
den period den arbetssökande befinner sig hos företaget. Den erhåller utöver detta en större summa pengar 
om de lyckas få ut den sökande i arbete under tiden personen är inskriven hos dem. I en del fall är personen 
inskriven hos den fristående leverantören samtidigt inskriven hos Jobbtorg som via dess jobbcoach finner ett 
arbete åt den arbetssökande. 
 
Då erhåller leverantören betalt av Arbetsförmedlingen för ett arbete som Jobbtorg utfört. Skattebetalarna 
betalar i dessa fall dubbelt för dessa insatser. Är jobbet som hittats av jobbcoachen dessutom ett 
Stockholmsjobb eller Ungdomsjobb som bekostas av kommunen har ju skatte-betalarna dessutom betalat 
arbetet som sökande erhåller.  
 
Med anledning av ovanstående ställer vi följande frågor: 
 

 Hur arbetar jobbtorg samt arbetsmarknadsförvaltningen för att undvika att missvisande 
fakturering sker av KROM-leverantör till arbetsförmedlingen för en insats som jobbtorg har 
bidragit till? 

 
 Vad anser arbetsmarknadsförvaltningen om genomförbarheten till att personer som är inskrivna 

hos leverantörer till arbetsförmedlingen (KROM och SIUS) ska diskvalificeras för jobbtorgets 
tjänster?  

 
 Vad anser arbetsmarknadsförvaltningen om genomförbarheten att jobbtorg ska lägga anbud och 

därmed bli en leverantör till Arbetsförmedlingen?
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